2

[image: ]

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024                      № 1406

	Об утверждении порядка расходования остатков средств, поступивших от экологических платежей, включая поступления сверх объемов, учтенных при утверждении общего объема доходов бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области

В целях организации процесса урегулирования механизма расходования остатков средств, поступивших от экологических платежей, включая поступления сверх объемов, учтенных при утверждении общего объема доходов бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства РФ от 02.08.2022 № 1370 «О порядке разработки и согласования плана мероприятий, указанных      в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального закона  от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1 Утвердить прилагаемый порядок расходования остатков средств, поступивших от экологических платежей, включая поступления сверх объемов, учтенных при утверждении общего объема доходов бюджета Светлоярского  муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем его официального опубликования.
.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Чередниченко С.А.

Глава муниципального района                                                                В.В.Фадеев

image1.png